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Arvoisa puhemiesneuvosto,  
 

Pohjoismaiden neuvoston Suomen valtuuskunnan (PNSV) puolesta esitämme painavan huolemme 

siitä, että täysistunnossa järjestetään tärkeitä äänestyksiä kansainvälisten valtuuskuntien 

istuntojen ja kokousten kanssa päällekkäisinä ajankohtina. Kyseessä on pidempään jatkunut ja 
valitettavan vakiintunut haaste, joka nousi esiin esimerkiksi Pohjoismaiden neuvoston (PN) 

teemaistunnon aikaan huhtikuussa, ja on ajankohtainen myös kesäkuun tulevien 

valiokuntakokousten yhteydessä.  

 
Haluamme painottaa, että osallistuminen kansainvälisten valtuuskuntien työhön on yhtä 

velvoittavaa kuin valiokunta- ja istuntotyö eduskunnassa. PNSV:n toiminta on sääntömääräistä 

perustuen lakiin PNSV:n toiminnasta sekä Pohjoismaiden väliseen valtiosopimukseen (Helsingin 
sopimus), ja Suomea PN:ssä edustavat kansanedustajat valitaan täysistunnossa.  

 

Kysymys kytkeytyy myös vahvasti budjettiin ja resurssien tarkoituksenmukaiseen käyttöön.  
PNSV on suurilukuinen ja viime hetkellä tehtävistä peruutuksista aiheutuu eduskunnalle 

ylimääräisiä kustannuksia.  

 

Lisäksi on huomionarvoista, että Suomella on tänä vuonna puheenjohtajuus PN:ssä, jonka aikana 
toimeenpanemme yhdessä Ahvenanmaan kanssa laatimaamme puheenjohtajuusohjelmaa. Jotta 

saavutamme puheenjohtajuusvuodelle asettamamme tavoitteet, vaatii se koko valtuuskunnan ja 

kaikkien PN:n valiokuntien sitoutumista työhön. Puheenjohtajamaan valtuuskunnan aktiivinen 
osallistuminen on keskeistä, ja se myös välittää oikeanlaista viestiä pohjoismaisille kollegoillemme.  

 

PN:n kokoukset istunnot ja kokoukset järjestetään vuosittain samoina ajankohtina, ja tarkat 
päivämäärät ovat tiedossa hyvissä ajoin. Pyydämme kohteliaimmin, että kansainvälisten 

valtuuskuntien työ huomioidaan istuntojen suunnittelussa etenkin äänestysten osalta, jotta edellä 

mainituilta haasteilta vältytään jatkossa ja valtuuskunnille voidaan taata työrauha.   
 

 
 

Kunnioittavasti,  
 

 
 
Ville Väyrynen                                                                                         Kim Berg 
Kansanedustaja       Kansanedustaja 

PN:n Suomen valtuuskunnan puheenjohtaja  PN:n Suomen valtuuskunnan varapuheenjohtaja  
PN:n presidentti 2026    PN:n varapresidentti 2026  
 

 
  


